CB Experience - Repsol

Autodromo Capuava verds o
05 Outubro 2024 o=z

ICB Experience 05 10 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
8A 05/10/2024 14:54
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(178) LUCAS CAVALLINI DE QUEIROZ
1 1:39.239 +3.497 13:14:51.151
2 1:35.929 +0.187 13:16:27.080
3 1:35.742 - 13:18:02.822
4 1:43.596 +7.854 13:19:46.418
(162) CLEITON ALVES DE OLIVEIRA
1 1:46.055 +7.057 13:16:13.411
2 1:40.783 +1.785 13:17:54.194
3 1:38.998 - 13:19:33.192
4 1:39.155 +0.157 13:21:12.347
5 1:39.604 +0.606 13:22:51.951
6 1:40.616 +1.618 13:24:32.567
(196) SERGIO PRATES PEREIRA
1 1:43.406 +4.197 13:14:56 572
2 1:39.763 +0.554 13:16:36.335
3 1:39.209 - 13:18:15.544
4 1:39.393 +0.184 13:19:54.937
5 1:42.267 +3.058 13:21:37.204
6 1:39.754 +0.545 13:23:16.958
7 1:41.554 +2.345 13:24:58.512
(170) GABRIEL BONASSI
1 1:49.189 +7.864 13:16:47.316
2 1:42.429 +1.104 13:18:29.745
3 1:42.262 +0.937 13:20:12.007
4 1:43.085 +1.760 13:21:55.092
5 141325 - 13:23:36.417
(148) ALEXANDRE AYAB
1 1:44.111 N 13:22:44.303
2 1:46.381 +2.270 13:24:30.684
Impresso: 05/10/2024 13:28:44 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova: Cesar Barros www.amb-it.com
P L=
v%ss www.mylaps.com

Pagina 1/1



